

AKrause Invest ApS
Dronningens Tværgade 14, 5., 1302 København K

CVR-nr. 39 89 91 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Allan Krause Arndal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKrause Invest ApS
Dronningens Tværgade 14, 5.
1302 København K

CVR-nr.: 39 89 91 83
Stiftet: 27. september 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Allan Krause Arndal

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomheder

Easy Detector ApS, København
Elektriker København ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -36.439 mod -6.980 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.040 mod -1.295 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-36.439	-6.980
Driftsresultat	-36.439	-6.980
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.340	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.861	-35
Resultat før skat	116.040	-7.015
Skat af årets resultat	0	5.720
Årets resultat	116.040	-1.295
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.040	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.295
Disponeret i alt	116.040	-1.295

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.732	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.896	95.392
Tilgodehavender i alt	<u>268.628</u>	<u>95.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.628</u>	<u>95.392</u>
Aktiver i alt	<u>308.628</u>	<u>135.392</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	46.835	-69.205
Egenkapital i alt	96.835	-19.205
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	845	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.438	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.378	0
Selskabsskat	0	41.294
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.896	48.378
Anden gæld	114.236	59.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.793	154.597
Gældsforpligtelser i alt	211.793	154.597
Passiver i alt	308.628	135.392

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-67.910	-17.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.295</u>	<u>-1.295</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-69.205	-19.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>116.040</u>	<u>116.040</u>
	<u>50.000</u>	<u>46.835</u>	<u>96.835</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.861	35
	<u>3.861</u>	<u>35</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	77.500	77.500
Kostpris 31. december 2024	<u>77.500</u>	<u>77.500</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-37.500	0
Årets nedskrivninger	0	-37.500
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-37.500</u>	<u>-37.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos AKrause Invest ApS
Easy Detector ApS, København	100 %	-186.025	-108.242	0
Elektriker København ApS, København	100 %	<u>152.911</u>	<u>70.427</u>	<u>40.000</u>
		<u>-33.114</u>	<u>-37.815</u>	<u>40.000</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
